necessários à execução, encargos fiscais, sociais, trabalhistas e previdenciários. 

CLÁUSULA SEGUNDA  DA VIGÊNCIA 

2.1 O prazo de vigência deste contrato será de 12 meses de 12/04/2022 a 
11/04/2023. 

CLÁUSULA TERCEIRA  DO PREÇO 

3.1 A CONTRATANTE pagará pelo objeto do contrato o valor total de 
R$ 14.400,00 (catorze mil e quatrocentos reais) anual, dividido em doze parcelas 
mensais iguais e sucessivas de R$ 1.200,00 (um mil e duzentos reais). 

CLÁUSULA QUARTA  DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

4.1 As despesas decorrentes da execução do presente Contrato correrão por 
conta da dotação orçamentária: 3.3.90.39.00 - OUTROS SERVIÇOS DE 
TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA. 

CLÁUSULA QUINTA  REAJUSTE DE PREÇO